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
600x600
EI60

a
v

a
tt

a
v

a
 l
a

si
tu

s

SP
600x600

(PK)

WC

KPH

S WC

ET

KT

OHMH1 MH2

MH3

4h+kt+s, 88,5 m²

A33 6. krs.

4h + kt + s

90.0 m2

Tilava läpitalon 
koti kahdella 
parvekkeella. 
Erillinen wc tuo 
lisämukavuutta.
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)
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Valurinkuja

HUONEISTOT / 19.8.2020

4h + kt + s

132.5 m2

Avara luksuskoti omalla kattoterassilla. 

A32
6. kerros

Visualisointikuvassa taiteilijan  
näkemys 90.0 m2 kodista.
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Visualisointikuvassa taiteilijan 
näkemys julkisivusta.

Sisustusviivain

43

12

Piirustusmerkkien 
selitykset

Käytetyt lyhenteet

ET = eteinen

KT = keittiötila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

PSH/WC = pesuhuone / wc-tila

VH = vaatehuone

sähköryhmäkeskus

naulakkokomero

avonaulakko

siivouskomero / 
pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesuko-
neelle ja kuivausrummulle

astianpesukone

Pesuallas

Suihku / kääntyvä suihku-
seinä / lattiakaivo

WC-istuin

IRT.VAR = irtaimistovarasto

VSS/IRT.VAR = väestönsuoja /

irtaimistovarasto

UVV = ulkovälinevarasto

LVV = lastenvaunuvarasto

LJH = lämmönjakohuone

11
integroitu mikroaaltouuni

jää- / pakastin- 
kaappiyhdistelmä

keittotaso / kalusteuuni / 
liesituletin

Keittiöallas

Hyllykaappi

Tankokaappi

SÄH = sähköpääkeskus

TALOV. = talovarasto

SIIV = siivous

PRSH = porrashuone

PRSK = porraskäytävä

SNA = Seinänaulakko
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piirustusmerkkien selitykset
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Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 25.6.2020 käytössä olleisiin tietoihin. Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään 
lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka 
on nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta 
toteutuvaa kohdetta.
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Teemme uusia 
mukavuusalueita

Pohjola Rakennus rakentaa uusia mukavuusalueita 

ympäri maata yli 30 vuoden kokemuksella. Tyytyväiset 

asukkaat ovat paras referenssimme – samoin mukava 

työyhteisö. Menestyksen takana on osaamisen jatkuva 

kehittäminen sekä palveluvalmis asenne: tarjoamme 

parhaat puitteet asukkaille, työntekijöille ja yhteistyö-

kumppaneille. Valitse Pohjola Rakennus, kun haluat 

kotimaista osaamista kotimaiseen asumiseen.
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Pohjola Rakennus Oy Suomi  

Typpitie 1, 90620 Oulu 

020 7759 600   

kodit.oulu@pohjolarakennus.fi

wärttö.fi


